
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

St.Nr. 

36 

19 

20 

85 

45 

97 

71 

6 

24 

94 

44 

37 

54 

53 

92 

82 

56 

23 

32 

Name 

Thomas GRADINGER 

Andreas KOFLER 

Melvin VAN DER VOORT 

Twan SMITS 

Luca DE VLEESCHAUWER 

Yves STADELMANN 

Christoph BEINLICH 

Michal PRASEK 

Julius Caesar RÖRIG 

Damien RAEMY 

Milan MERCKELBAGH 

Štepán ZUDA 

Leon ORGIS 

Jorke ERWIG 

Filip FEIGL 

Jef VAN CALSTER 

Gašper HUDOVERNIK 

Peter FEIGL 

Wojciech WIECZORKIEWICZ 

Klasse 

IDM Supersport 

IDM Supersport 

IDM Supersport 

IDM Supersport 

IDM Supersport 

IDM Supersport 

IDM Supersport 

IDM Supersport 

IDM Supersport 

IDM Supersport 

IDM Supersport 

IDM Supersport 

IDM Supersport 

IDM Supersport 

IDM Supersport 

IDM Supersport 

IDM Supersport 

IDM Supersport 

IDM Supersport 

Nat 

AUT 

AUT 

NLD 

NLD 

BEL 

CHE 

DEU 

CZE 

DEU 

CHE 

NLD 

CZE 

DEU 

DEU 

CZE 

BEL 

SVN 

CZE 

POL 

Motorrad 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Kawasaki Ninja ZX-6R 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Triumph Street Triple RS 

Honda CBR 600 RR 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Kawasaki Ninja ZX-6R 

Yamaha YZF-R6 

Kawasaki Ninja ZX-6R 

Triumph Street Triple RS 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Triumph Street Triple RS 

Yamaha YZF-R6 

Runden 

11 

12 

12 

14 

12 

16 

13 

15 

14 

16 

14 

8 

14 

13 

15 

14 

12 

15 

14 

Beste Zeit. 

1:26.037 

1:26.069 

1:26.457 

1:26.498 

1:26.715 

1:26.931 

1:27.004 

1:27.371 

1:27.382 

1:27.701 

1:28.110 

1:28.147 

1:28.422 

1:28.918 

1:29.431 

1:30.457 

1:31.135 

1:31.952 

1:32.191 

Diff. 

0.032 

0.420 

0.461 

0.678 

0.894 

0.967 

1.334 

1.345 

1.664 

2.073 

2.110 

2.385 

2.881 

3.394 

4.420 

5.098 

5.915 

6.154 

Abstand 

0.032 

0.388 

0.041 

0.217 

0.216 

0.073 

0.367 

0.011 

0.319 

0.409 

0.037 

0.275 

0.496 

0.513 

1.026 

0.678 

0.817 

0.239 

In Runde 

4 

12 

12 

13 

6 

12 

3 

14 

14 

8 

8 

3 

9 

11 

10 

7 

5 

9 

13 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Zeitnahme/timekeeping Falko PFÜTZE D/GER 

Rennleiter/clerk of the course Marcel PUTSCHE D/GER 

Sportkommissar/Steward Max KUMPF D/GER 

www.raceresults.de    timekeeping by www.bike-promotion.com 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Bike Promotion Europe operated by ITR-Germany GmbH 

DMSB-Reg.-Nr. NMN S-13451/23, FIM Europe EMN: 10/1401 FIM IMN: 191/27

IDM Sachsenring/D 
IDM Supersport 

Free Practice 2 

Training (25:00 Zeit) started at 14:30:00 

Sachsenring/D 3,671 km 

12.05.2023 14:30 


